
Uchwała nr 50/2012 
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

z dnia 24 maja 2012 roku 
  
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości gruntowych 
położonych w Psarach, gmina Wisznia Mała  
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), § 7 ust. 2  pkt 13 a) Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego załącznik do uchwały nr 7/2012 Senatu 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 24 lutego 2012 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz w związku z art. 90 ust. 
4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 
1365 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wyraża zgodę na odpłatne obciążenie 
następujących nieruchomości stanowiących własność uczelni w związku z planowanym 
posadowieniem na tych nieruchomościach urządzeń przesyłowych Operatora Gazociągów 
Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie: 
 

NUMER  

KSIĘGI WIECZYSTEJ GMINA 

 

NUMER 

DZIAŁKI 

 

URZĄDZENIA 

PRZESYŁOWE 

 

DATA 

BUDOWY 

GAZOCIĄGU

WR1W/00022264/8 obręb Psary, gmina Wisznia Mała 45/13 
gazociąg  DN 400 

MOP 8,4 MPa 

 
Planowany 

gazociąg  

 

poprzez ustanowienie na czas nieokreślony odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Operatora 

Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM SA z siedzibą w Warszawie. 

§ 2 

Przychody z tytułu ustanowienia służebności przesyłu zostaną przeznaczone na cele 

statutowe. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się rektorowi Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu . 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia . 

Przewodniczący Senatu

    

 prof. dr hab. Roman Kołacz 


